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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 1,26 20,0% 21.722.398

KOZAA 1,27 19,8% 34.420.609

KOZAL 15,60 15,5% 54.075.550

ALCTL 7,07 13,8% 57.682.922

TIRE 1,25 9,6% 9.433.151

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KATMR 9,20 -13,5% 77.371.627

ZOREN 1,73 -4,9% 61.618.411

AKSUE 10,49 -4,2% 1.291.311

KILER 4,32 -4,0% 2.129.367

EUKYO 0,49 -3,9% 247.556

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 
 

Piyasa Beklentisi 
 

Küresel piyasalarda tatillerin örtüştüğü haftada, BIST-100 endeksinde özellikle Perşembe ve Cuma 
günlerinde hacimsiz ve yataya yakın bir piyasa ile karşı karşıyaydık. Söz konusu haftada BIST-100 
endeksi sadece %2,39 değer kazanarak 74.189 seviyesinden kapanış yaptı. Cuma günkü değişim ise 
%0.19 oldu. Perşembe ve Cuma günü Noel endeniyle kapalı olan dış piyasalar nedeniyle sadece 2,93 
mn TL hacim gerçekleşti. Dolar/TL kuru ise 2,9064’den başladığı haftayı 2,9170’den kapattı. 
 
Geçtiğimiz hafta, Fed sonrası fiyatlamaların netleştiği ve Noel tatilin etkisi altında olan zayıf bir dönem 
geçirdik. Söz konusu haftada, Perşembe günü itibarıyla tatile giren piyasalarda zayıf hacim ve yataya 
yakın hareketler gördük. Haftanın en önemli gündem maddesi ise TCMB’nin faiz kararı idi. Salı günü 
gerçekleşen toplantıda, faizi ve koridoru sabit bırakarak tüm piyasada sürpriz etkisi yaptı ve endekste 
satışların görülmesine neden oldu. 
 
Bu hafta ise yoğun bir veri takvimi yok. Yurtiçinde en önemli gündem maddesi Perşembe günü 
açıklanacak olan Dış Ticaret dengesi verisi olacak. Bunun yanı sıra Salı günü PPK Aralık ayı toplantı 
tutanakları takip edilecek. Yurtdışında ise ABD’de Salı günü açıklanacak olan S&P Case-Shiller konut 
fiyat endeksi ve bekleyen konut satışları verileri açıklanacak. Bugün ise yurtiçinde reel kesim güven 
endeksi ve kapasite kullanım verileri yakından izlenecek. Ancak tatil etkisinin devamı ve Cuma günü 
piyasaların kapalı olacağı temelinde risk iştahının düşük ve veri etkisinini sınırlı olacağını düşünüyoruz. 
 
Yeni haftanın ilk fiyatlamaları iç piyasalar lehine görünüyor. TL’nin USD karşısında güç kazanma çabaları 
sürerken, ABD vadelilerinde Noel sonrası ilk fiyatlamalar yatay seyrediyor. Gelişmekte olan ülke para 
birimlerinde net bir yön tayin edilemiyor. Ancak Euro’nun USD karşısında güç kazanma eğilimi, 
gelişmekte olan piyasalar açısından pozitif bir gelişme olarak görülebilir. Asya borsalarında Çin ve Hong 
Kong hariç değer kazanımları söz konusu. Asya ve ABD’deki karışık seyire ek olarak Avrupa 
borsalarında da zayıf aşağı yönlü bir açılış bekleniyor. 
 
Teknik olarak hafif alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 74.500 ilk ara direnç olarak izlenecek. 
Saatlik ve günlük grafiklerde göstergelerin olumlu pozisyonu direnç potansiyelini güçlendiriyor. 74.500’ün 
aşılması orta vadeli düşüş kanal direnci olan 75.200’e kadar yükselişi gündeme getirebilir. Tepki 
boyutundan trend oluşumuna geçiş için 75.200 üzerinde kapanışlar görülmeli. 73.800 ise destek 
konumunu koruyor. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin,  her yılsonu Kremlin Sarayı’nda önde gelen oligarklarla yaptığı durum değerlendirme 
toplantısını gerçekleştirdi. Putin’in toplantıda Türkiye’ye önemli yer ayırdığı ortaya çıktı. Toplantının katılımcılarından birinin 
RBK ajansına verdiği bilgiye göre Putin, Rusya’nın en zengin isimlerine “Türkiye ile ilişkilerinizi kesin” demedi. *Hürriyet 

 Meclis, yılı hem yasama hem de iktidar ve muhalefet arasındaki görüşme dolayısıyla yoğun gündemle bitiriyor. Yılın son 
yasal düzenlemesi ise 12 maddelik "Torba Kanun" teklifi olacak. *Anadolu Ajansı 

 Düşük petrol fiyatları ve artan güvenlik maliyetinin etkilerini azaltmak amacıyla Dünya Bankası tarafından Irak’a 1,2 milyar 
dolarlık kredi tahsis edileceği açıklandı. *NTVPara 

 Japonya'da sanayi üretimi Kasım ayında, ihracatın beklenenden fazla düşmesi ve hanehalkının daha az harcama 
yapmasının etkisi ile, son üç ayda ilk kez %1 daraldı. *BloombergHT Japonya'da tüketici fiyatları Kasım ayında artış 
gösterdi, Kasım ayında çekirdek TÜFE geçen yılın aynı dönemine göre %0,1 arttı. Beklentiler ise fiyatların değişmeyeceği 
yönündeydi. *Dünya 

 Petrol, İran'ın petrol ihracatının önceliği olduğunu açıklamasının ardından çıkışını 3 haftanın zirvesi yakınında durdurdu. 
Vadeli petrol kontratları %0.7 kadar geriledi ve son beş işlem gününde ilk kez değer kaybetti. *BloombergHT 

 2016 yılında ödenecek vergi ve harç bedelleri belirlendi, 6 aylık pasaport bedeli 111 lira, cep telefonu başına alınan özel 
iletişim vergisi 46 lira oldu. *BloombergHT 

 Başbakan Yardımcısı Lütfi Elvan, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) faiz kararının kendi yol haritasının 
gereği olduğunu belirtti. *BloombergHT 

 Yılbaşından itibaren 2015’i ‘altın yıl’ olarak geçiren otomotiv ve akaryakıt başta olmak üzere sigara, içki, elektrik ile 
doğalgaza yılbaşından sonra yüklü vergi artışları bekleniyor. Bu vergi artışları ise tüketiciye zam olarak yansıyacak. 
*Hürriyet Maliye Bakanlığı’nın hazırladığı Vergi Usul Kanun Tasarısı taslağı iyi mükellefi ödüllendirirken kötü mükellefi 
teşviklerden mahrum bırakacak. Gelir ve kurumlar vergisini düzenli ödeyen yarım puan indirim kazanacak, Twitter 
elektronik ortamda büro açabilecek. *Hürriyet 

 Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, vakıf ve sandıklardan bireysel emeklilik sistemine aktarılan 
birikim tutarının 1,7 milyar liraya ulaştığını belirterek, bugüne kadar yaklaşık 15 bin kişinin vakıf ve sandıklarındaki 

birikimlerini BES'e devrettiğini bildirdi. *Hürriyet 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
14:30 Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi Ara. (Önck: 105,2) 
14:30 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı Ara. (Önck: %75.9) 
 

17:30 ABD Dallas Fed İmalat Akt. End. Ara (Bekl: -7) 
 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 
 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun'un hükümlerine aykırı hareket edenlere uygulanacak idari para cezaları 1 Ocak'tan itibaren yüzde 5,58 artırılıyor. *Anadolu Ajansı 

 İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği(İHKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Tanrıverdi, hazır giyim sektörünün 2016 yılında moda, tasarım ve markalaşma adımlarını 
hızlandırarak ve kayıp yaşanan pazarların yerine alternatiflerini ikame ederek, ihracat performansını 20 milyar dolara çıkaracağı öngörüsünde bulundu. *NTVPara 

 Birleşmiş Markalar Derneği Başkanı Sami Kariyo BMD üyesi markaların 2015 yılını 47 milyar dolar satış büyüklüğü ile tamamlamasını beklediklerini, perakende sektörünün 2016'da yüzde 9-10 
büyüyeceğini ifade etti. *Anadolu Ajansı 

 Petrol fiyatlarının 40 doların altına düşmesi plastik sanayisinin yüzünü güldüremedi. Sektör temsilcileri, “Nedense petrokimya şirketleri, tesislerini kapatarak piyasaya verdikleri hammadde miktarını 
azaltıyor” diyor. *Hürriyet 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, Rusya'yla yaşanan gerilimin turizme olumsuz etki etmemesi için çalışmalar yaptıklarını belirterek, 'Bu çerçevede turist getirilen ülke sayısını 27'ye çıkardık. Turizm 
sektörümüze hayırlı olsun' dedi. Dünya Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Birliği (TUROB), Türkiye genelinde Kasım 2015'te otel doluluklarının, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 7,6 
düşüşle yüzde 56,3 olduğunu kaydetti. *Hürriyet 

 BDDK döngüsel sermaye tamponu uygulaması ile kâr dağıtımına ilişkin yeni düzenleme yayınladı.BDDK açıklamasına göre, döngüsel tampon oranı bankaların risk ağırlıklı varlıklar toplamının 
yüzde 0'ı ile yüzde 2.5'i arasında değişebilecek. Döngüsel tampon oranı, en az bir yıl önceden kamuoyuna açıklanacak.  Bunun dışında, bankalar temettü dağıtmadan önce BDDK’dan izin alması 
şart koşulmuştur. Bankalar, temettü kararından önce; sermaye koruma tamponu, döngüsel sermaye tamponu ve sistemik önemli bankalar hakkında ortaya çıkacak ilave sermaye gereksinimlerini 
önce karşılamak zorundadır. Sermaye rasyoları bu tamponların içindeki bir seviyeye indiğinde, temettü dağıtım oranları sınırlanabilecektir.  Yorum: Daha önceki yıllarda yasallaşmış olan bu 
kararların uygulama şekli açıklanmıştır. Döngüsel sermaye tamponunun 2016 yılında %0 olarak uygulanması bankalar için olumludur. Temettü dağıtımı kararı için ilave sermaye gereksinimlerin 
çıkması, temettü dağıtmayı daha da zorlaştırabilecek bir gelişmedir. 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, "Asgari ücret bin 300 lira olacak dedik, inşallah önümüzdeki hafta içerisinde Asgari Ücret Tespit Komisyonu bin 300 liralık taahhüdümüzü yerine getirecek" dedi. 
*Anadolu Ajansı 

 AKENR: Şirket ile Mem Enerji’nin birleştirme işlemi tescil edilmiştir. Ayrıca Trabzon-Araklı’da bulunan Akocak HES’in ilgili ekipmanının satışı ile ilgili mutabakat sağlanmıştı. Araklı Karadere 

Projesi Erikli-Akocak Regülatörleri ve Akocak Hidroelektrik Santrali için geçerli olan lisans iptal edilmiş olup Çanakçı HES’e eski lisansın devamı mahiyetinde yeni lisans verilmiştir. 

 AKSA: Şirket sermayesinin %25’ine karşılık gelecek şekilde toplam sorumluluk limiti 46.25 mn TL olan 1 yıl süreli Yönetici Sorumluluk Sigorta poliçesini imzalamıştır. 

 ALCTL: Şirket ile Delta Telekom (Azerbaycan) arasında  LTE teçhizat satışına ilişkin 24.6 mn USD sözleşme imzalanmış olup, projenin %30’uk avansının 31 Mart 2016’ya kadar devralınmasıyla 

beraber yürürlüğe gireceği açıklanmıştır. Yaklaşık proje süresi 24 ay olarak öngörülmektedir. 

 ARMDA: Şirket, Hewlett-Packard Enterprise şirketinin sunucu ve depolama ürünlerinin dağıtıcılığı konusunda görüşmelere başlamıştır. 

 ARSAN: Akedaş Elektrik Perakende Satış A.Ş.'nin kullanacağı 12.32 mn TL tutarındaki banka kredisine payı nispetinde kefalet verilmesine karar vermiştir. 

 ASELS: Şirket ve KK 11. Ana İkmal Merkezi Komutanlığı arasında toplam bedeli 20 mn TL olan Elektro Optik ve Lazer Sistemleri Bakım Onarım Sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme 

kapsamında çalışmalar 2015-2018 yıllarında gerçekleştirilecektir. 

 ATAGY: Şirket’in Nevşehir-Merkez’de yer alan arsasının 3.şahıs kişilere 2.8 mn TL satış bedeli üzerinden tapu devir işlemi gerçekleşmiştir. 

 AVGYO: Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş ile imzalanan geri ödeme planı ile ilgili olarak 28 Şubat’ta sona erecek planın yasal faiz hesaplanarak 31 Aralık’a kadar uzatılmasına karar 

verilmiştir. 

 BAKAB: Şirket, kurumsal bilgi yönetim alt yapısını güncelleyerek, uluslararası seviyeyle entegre hale getirme hedefiyle SAP alt yapısına geçmek için gerekli lisans alımını gerçekleştirmiştir. 

 BRKSN: Şirket, KOSGEB tarafından “Yılın Başarılı Kobi Büyük Ödülü”ne layık görülmüştür. 

 DAGI: Şirket çıkarılmış 29 mn TL sermayesini iç kaynaklardan 14.3 mn TL (%49.31 bedelsiz) artırarak 43.3 mn TL’ye yükseltme kararı almıştır. 

 DENIZ: DenizBank Genel Müdürü Hakan Ateş, "Yeni yılda ertelenen projeler, yatırım planları hayata geçirilmeye başlanacaktır. Bunun bankacılık sektörüne olumlu yansıması olacak" dedi. 
*Anadolu Ajansı 

 DGZTE: Şirket sahibi olduğu “Arabam.com”u ve tüm haklarını 4.237.288 USD bedelle İLAB Holding A.Ş.'ye (veya bir bağlı ortaklığına) satışını gerçekleştirmiş ve bedeli tahsil etmiştir. Satıştan 

oluşan kârı TFRS’ye göre 9.192.236 TL, VUK’a göre 3.794.810 TL olarak hesaplanmaktadır. 

 ECILC: Şirket’in Kocaeli-Gebze OSB’de yer alan fabrika, makine ve teçhizatlarının 35.25 mn TL bedelle Eczacıbaşı Profesyonel Ürün ve Hizmetler San. ve Tic. A.Ş.'ye devri gerçekleşmiş olup, 

satış bedeli tahsilatının en geç 2016 yılı Ocak sonuna kadar yapılacağı belirtilmiştir. 

 EKGYO: Şirket, Sarphan Finanspark projesi kapsamında üretilen 8 adet ticari üniteyi 21.2 mn TL muhammen bedel üzerinden 8 Ocak 2016’da ihale edecektir. Seyranşehir projesinin geçici kabulü 

yapılmıştır. "İstanbul Kayabaşı Emlak Konutları 2. Etap Konut, Altyapı ve Çevre Düzenleme İnşaatları ile Ataşehir İlçesinde; Okul, Spor Salonu ve İlçe Emniyet Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Yapım 
ve Tadilat İşleri" yapım işi ihalesinin, " Mali Teklif Alma" bölümünü içeren 2. Oturumu 12 Ocak tarihinde yapılacaktır. 

 ETILR: Ayazağa’da şube açılması için Franchise Sözleşmesi imzalanmıştır. 

 FENER: Şirket bağlı ortaklığı Fenerbahçe Spor Ürünleri San. ve Tic. AŞ ("Fenerium") paylarının halka arzı konusunda çalışmalara başlanması için yönetime yetki verilmesine karar verilmiştir. 

 GEDIK: Şirket 20 mn TL nominal bedele ve 2 yıla kadar bir yıl içerisinde farklı vadelerde TL cinsinden yurt içinde halka arz edilerek borçlanma aracı ihraç edilmesine karar vermiştir. 

 GUBRF: Negmar Denizcilik Yatırım A.Ş nezdinde Şirket’in sahip olduğu %40 hissenin, Şirket’e ait teminat, kefalet, garantörlük, ipotek ve benzeri tüm mükellefiyetlerinin de devri şartıyla 21.2 mn 

USD bedelle Raintrade Petrokimya ve Dış Ticaret A.Ş.'ne satış işleminin yapılmasına karar vermişti. Şirket son yönetim kurulu toplantısında söz konusu satıştan vazgeçtiğini açıklamıştır. 

 HALKS: Şirket’in kurumsal yönetim derecelendirme notu 8.69 / 10 olarak belirlenmiştir. 

 HZNDR: Şirket’in, hakim ortaklar dışındaki diğer ortaklarının paylarını satma hakkı ile hakim ortakların diğer ortakları ortaklıktan çıkarma hakkı süreçleri başlatılmıştır. Ortaklıktan Çıkarma ile ilgili 

yazılı mutabakat talebi 11.12.2015 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafımızdan şifahi olarak istenmiş olup, yazılı mutabakat oranımız bugün itibari ile %82,7892'ye ulaşmıştır. 

 IDAS: Finansal Kiralama sözleşmesi kapsamında mülkiyeti Pamuk Finansal Kiralama A.Ş. ne ait taşınmaz ve makine ile ekipman satışı bedeline onay verilmek kaydıyla satışın yapılması için 

Pamuk Finansal Kiralama A.Ş onay yazısını göndermiştir. 

 ISCTR (ANHYT/ISFIN/ISGYO/ISMEN/SISE/TSKB): Şirket, BIST’de işlem gören ortaklıklarının paylarının ödenmiş sermayelerinin azami %3’ü ile sınırlı olmak kaydıyla piyasadan satın alınması 

kararı alınmıştır. 

 ISFIN: Şirket’in kurumsal yönetim derecelendirme notu 9.07/10’dan 9.20/10’a yükseltilmiştir. 

 KATMR: Şirket yönetim kurulu başkanı İsmail Katmerci, sahip olduğu 6 mn TL’lik nominal değerli payın 3 mn TL’lik kısmını Borsa TSP’de satma kararı almıştır. Haber sonrası KATMR tahtasında 

devre kesici uygulaması gerçekleşmiştir. 

 NTHOL: Şirket, %100 iştiraki konumundaki Ekspres Yatırım Menkul Değerler A.Ş’nin kuruluşunu tamamlamıştır. 

 ORGE: Nevhan Gündüz, Borsa’da hisse satışı yapmayı planladığını açıklamıştır. 

 OSTIM: Şirket bağlı ortaklığı OFİM’de yer alan kalan %50 payı 50 bin TL bedelle satın almaya karar vermiştir. Ayrıca Şirket OFIM İş Merkezi’nde Tefirom’a ait %50 payın 15.2 mn TL (200 bin TL 

peşin kalanı 2017’ye kadar vadeli senetle) satın alınmasına ve OFIM tarafından HalkBank ile imzalanan krediler ve tüm fer’ileri ile bu krediye müteallik tüm senetler üzerindeki sorumlulukların 
kaldırılması çalışması yapılmasına ve OFIM’deki mevcut HalkBank ipoteklerinin arkasına ilk sırada Tefirom adına ipotek konulmasına karar verilmiştir. 

 PRZMA: 50 mn TL’lik kayıtlı sermayesinin 75 mn TL’ye artırılarak 2020’ye kadar uzatılmasına karar verilmiş ve SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 SARKY: Şirket’e ait maden sahasında arama izin talebinin reddine dair açılan “reddin iptali ve yürütmenin durdurulması” talebiyle açılan davada şirket lehine verilen kararın mahkemece kabulüne 

karar verilmiştir. 

 TCELL: Turkcell'in üçüncü çeyrekte gelirini yüzde 6.4 artırarak 3.4 milyar TL'ye, FAVÖK'ünü yüzde 10.5 yükselterek 1.2 milyar TL'ye, net kârını 631.3 milyon TL'ye çıkarmasına rağmen rakamları 

Zaman gazetesi tarafından yanlış yansıtılması üzerine gazete tekzip yayınladı. 

 TMSN: Şirket, Demiryolu Sektörü’nde faaliyet gösteren Patentes Talgo S.L.U. firması ile ortak proje, ortak girişim ve/veya teknoloji transferi yapılmasına ilişkin niyet mektubunun süresini 25 

Haziran 2016’ya kadar uzatmıştır. 

 TOASO: Yıl sonu envanter çalışmaları nedeniyle 1 - 7 Ocak tarihleri arasında üretim yapılmayacağı açıklanmıştır. 

 ULUSE: Şirket’in KAP’ta yaptığı açıklamaya göre Qatar General Electricity & Water Corporation (Kahramaa), tarafından gerçekleştirilen 11 kV Metal Clad hücre alımı ve 500, 1000, 1600 kVA trafo 

alımı ihalelerine katılmıştır. Söz konusu ihaleler henüz sonuçlanmamış olup, Kahramaa tarafından değerlendirme süreci devam etmektedir. 

 USAK: JCR  Eurasia, Şirket’in "Mevcut Tahvil İhracını"nı derecelendirerek Uzun Vadeli Ulusal Not'unu 'BBB (Trk) olarak eyit etmiş, görünümünü ise 'Stabil' den "Pozitif"'e revize etmiştir. Uzun 

Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Not ve görünümünü ise 'BBB- / Stabil' olarak teyit etmiştir. 

 VERUS/VERTU: Verusa Holding’in Investco Holding’in elinde bulunan 7.481.006 adet (%14,39 oranındaki) borsada işlem gören statüdeki VERTU hissesinin TSP’de 2.45 TL fiyattan alım işlemi 

tamamlanmıştır. 

 YATAS: Almanya’da kurulan Yatas Europe Gmbh unvanlı şirkete, 5.000 Euro’luk sermaye katkısı yapılarak, 100.000 Euro’luk sermaye tavanına ulaşması sağlanmıştır. 

 YKBNK: Banka’nın 10 mlr TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar güncellenmesi kararı alınmıştır. 

 ZOREN: Şirket’in 250 mn TL’lik bedelli sermaye artırımı tescil edilmiştir. Şirket söz konusu artırımdan 250.205.126 TL fon sağlamıştır. 
 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 



 

 

28 Aralık 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,52 13,47 0,37% 18,80 39,1%

EKGYO 2,68 2,69 -0,37% 3,50 30,6%

GARAN 7,33 7,35 -0,27% 9,00 22,8%

HALKB 10,74 10,73 0,09% 14,00 30,4%

SAHOL 8,40 8,36 0,48% 11,80 40,5%

TCELL 10,17 10,18 -0,10% 14,00 37,7%

THYAO 7,40 7,42 -0,27% 11,00 48,6%

TRKCM 1,79 1,79 0,00% 2,50 39,7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

28 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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